



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Marszałek Województwa Podlaskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Białostockie Stowarzyszenie Miłośników Tańca w Powietrzu „Aerial Dream Team”, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000905087, Kod pocztowy: 15-151, Poczta: Białystok, Miejscowość: Białystok, Ulica: Śródkowa, Numer posesji: 11, Województwo: podlaskie, Powiat: Białystok, Gmina: m. Białystok, Strona www: aerial.bialystok.pl/ Adres e-mail: stowarzyszenie@aerial.bialystok.pl Numer telefonu: 600 54 22 66	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Bukowski Telefon 600 54 22 66 Adres e-mail: stowarzyszenie@aerial.bialystok.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Sięgnąć horyzontu” - przygotowanie i wyjazd na zawody aerial silk (taniec w powietrzu) na Mistrzostwa Świata Aerial Art. POSA. Ateny, Grecja 2024		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2024	Data Zakończenia – 15.11.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

***Opis zadania:** Hasło „Sięgnąć horyzontu” jest dla Organizatorów (Stowarzyszenie Aerial Dram Team) impulsem do zaprezentowania Podlasia jako przestrzeni, w której wewnątrz artystycznego widnokągu wyznaczonego przez granicę Unii Europejskiej można spotkać się z twórczością ponadlokalną, wyjątkową, rzadko spotykaną. Taniec w powietrzu to aktywność fizyczna - sport, który w ostatnim czasie cieszy się dużą popularnością. Mianem tym określa się akrobatyczny taniec wykonywany w powietrzu przy pomocy specjalnych szarf (aerial silk) zawieszonych na różnych wysokościach. Jego twórcą jest kanadyjski akrobata, który pod koniec lat osiemdziesiątych dołączył do grupy Cirque de Soleil i rozpoczął wprowadzanie do pokazów cyrkowych różnego rodzaju spektakularnych akrobacji aerial silk. Dlatego też zaplanowana przez Stowarzyszenie organizacja wyjazdu na zawody wpisuje się we wspieranie innowacyjnych i nowoczesnych form kultury fizycznej, skupia się na promowaniu aktywności fizycznej oraz zdrowej rywalizacji sportowej. Celem zadania jest przygotowanie i udział **sześciu zawodniczek** (uczennic białostockich szkół podstawowych i średnich) w zawodach - Mistrzostwach Świata Aerial Art. Zawody organizowane są przez Międzynarodową Federację POSA – Pole Sports&Arts World Federation. Zadanie obejmuje kompleksowe przygotowanie zespołu, logistykę związaną z transportem, zakwaterowaniem oraz udziałem w zawodach, a także promocję regionu województwa Podlaskiego. Dodatkowo zadanie obejmuje pokrycie kosztów wpisowego na zawody oraz zakup dresów narodowych. Dzięki realizacji zadania zawodniczki będą miały szansę na reprezentowanie Polski oraz Podlasia na arenie międzynarodowej. Start w tych zawodach będzie edukacyjną formą doskonalenia sprawności oraz rozwoju talentu sportowego. Ponadto pozwoli zawodniczkom na zmierzenie się w zdrowej rywalizacji sportowej z rówieśnikami z całego świata oraz pokazanie swoich wyjątkowych umiejętności sportowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Przygotowanie zawodniczek do zawodów	Minimum 5 treningów personalnych dla każdej zawodniczki. Skompletowanie niezbędnych dokumentów do wyjazdu. Uiszczenie opłaty wpisowej za każdą zawodniczkę.	Sprawdzenie kompletności dokumentów przez prezesa Stowarzyszenia. Wystawienie oświadczenia o zrealizowaniu powyższych czynności. Faktury za opłaty wpisowe i treningi personalne. Dokumentacja fotograficzna z treningów.
Doposażenie zawodniczek w niezbędne stroje - dresy reprezentacji narodowe, kostiumy startowe.	100 %	Dokumentacja fotograficzna.
Wyjazd na Mistrzostwa Świata Aerial Art POSA	100 %	Faktura za transport.
Zakwaterowanie i utrzymanie podczas zawodów	100%	Faktura za noclegi.
Udział w Mistrzostwach Świata Aerial Art. POSA	Występ 6 zawodniczek w różnych kategoriach wiekowych	Listy startowe. Komunikat wydany przez organizatora zawodów (po zakończonych mistrzostwach). Dokumentacja zdjęciowa. Informacje na stronie www, profilu Facebook oraz Instagramie Stowarzyszenia.
Promocja województwa podlaskiego	100 %	Dystrybucja materiałów promocyjnych województwa podlaskiego wśród uczestników zawodów. Dokumentacja zdjęciowa. Informacje na stronie www, profilu Facebook oraz Instagramie Stowarzyszenia.
Powrót z Mistrzostw Świata Aerial Art. POSA	100 %	Faktura za transport

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Białostockie Stowarzyszenie Miłośników Tańca w powietrzu „Aerial Dream Team” to organizacja założona z pasji do tańca powietrznego i akrobatyki, mająca na celu wspieranie rozwoju młodych talentów w tych dziedzinach. Stowarzyszenie oferuje szeroki zakres zajęć, obejmujące techniki takie jak Aerial Silk (szarfa wertykalna) i Aerial Hoop (koło cyrkowe), które rozwijają zarówno umiejętności fizyczne, jak i psychiczne uczestników.

Stowarzyszenie ma bogate doświadczenie w organizacji i realizacji różnorodnych wydarzeń sportowych i artystycznych - pokazów oraz występów. Ponadto zawodniczki Stowarzyszenia regularnie uczestniczą w międzynarodowych i krajowych zawodach, zdobywając w nich czołowe miejsca, np.: I miejsce w kategorii Aerial Junior+ podczas Aerial Performance Championship Anglia 2023, I miejsca w kategorii Junior B podczas Aerial Silks Competition Italy 2022. Warto podkreślić, iż wszystkie zawodniczki, które jadą na Mistrzostwa Świata Aerial Art. POSA zdobyły czołowe miejsca na Mistrzostwach Polski Aerial Art POSA Wrocław 2024 otrzymując jednocześnie kwalifikacje do Kadry Narodowej Polski na Mistrzostwa Świata. Regularne treningi i występy, organizowane przez Stowarzyszenie na wysokim poziomie, pozwalają zawodniczkom osiągać znaczące sukcesy i budować silną pozycję na arenie międzynarodowej

Stowarzyszenie dysponuje nowoczesnym sprzętem do ćwiczeń i występów aerial, co pozwala na profesjonalne przygotowanie zawodników do udziału w prestiżowych zawodach. Współpracuje także z ekspertami i trenerami ze Strefy Wysokich Lotów w

Białymstoku, co zapewnia wsparcie merytoryczne i trenerskie na najwyższym poziomie. Ponadto Stowarzyszenie ma dobrze rozwiniętą sieć kontaktów i partnerów, co ułatwia organizację wyjazdów i logistyki związanej z udziałem w międzynarodowych wydarzeniach.

Koszty finansowe przekraczające ewentualne dofinansowanie przez Marszałka Województwa Podlaskiego wyżej opisywanego zadania, zostaną pokryte z funduszy własnych Stowarzyszenia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
	Wpisowe	2451	-	2451
	Licencja antydopingowa	1378,80	-	1378,80
	Zajęcia indywidualne	3420	3420	-
	Dresy Reprezentacji Polski	1597,44	-	1597,44
	Kostium startowy	3000	-	3000
	Dojazd na lotnisko (samochód)	408	408	-
	Parking samochodowy przy lotnisku	840	840	-
	Bilety lotnicze na zawody	2540,63	-	2540,63
	Zakwaterowanie podczas zawodów	4900	4900	-
	Koszty utrzymania podczas pobytu na zawodach	6450	-	6450
	Powrotne bilety lotnicze	3253,04	-	3253,04
	Powrót z lotniska (samochód)	408	408	-
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	30646,91	9976	20670,91

V.

Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Piotr Bielecki

Data *21.08.2024*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

BIAŁOSTOCKIE STOWARZYSZENIE
MIŁOŚNIKÓW TANCA W POWIETRZU
AERIAL DREAM TEAM
ul. Św. Wojciecha 6/15
15-202 Białystok
NIP: 986 215 10 04

